
c/o Scuola Sottufficiali della Guardia di Finanza (Coppito - L'Aquila). 0862 361367 fax 0862 361369   

 csa.aq@istruzione.it           www.csalaquila.it 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
U F F I C I O  S C O L A S T I C O  P R O V I N C I A L E  

L’A Q U I L A 

 
Prot. n. AOOUSPAQ - 6069     L’Aquila, 25.08.2009 

 

 

IL RESPONSABILE  

 

 
 VISTO il provvedimento n. 6048 del 24.08.2009 con il quale è stata pubblicata la 

graduatoria degli insegnanti della scuola dell’infanzia aspiranti all’utilizzazione per l’a.s. 

2009/2010; 

 ESAMINATI i reclami pervenuti; 

 

 

DISPONE 

 

 
La graduatoria citata in preambolo è resa definitiva con la seguente variazione: 

 

F) Docenti titolari in altra provincia residenti nel cratere 

( p. 38 bis All. 3 ) 
1) TADDEI DANIELA n. 19/1/67AQ 

 tit. USP Roma       p.  52 

2) PANGRAZI ROBERTA n. 6/7/66 TR 

 tit. USP Pescara      p.   44 

3) SCARSELLA ANNALISA n. 30/10/77 AQ 

 tit. USP Teramo      p.  27 

 

                                

                
           F.to    IL RESPONSABILE  

                                                                                                        dell’Ufficio Scolastico Provinciale 

                                                               Dott.ssa Rita Vitucci 

 
   
OG graduatoria utilizzazioni infanzia 2009.10_definitiva 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole e istituti di ogni ordine e grado  

       della PROVINCIA 

Alle OO.SS  .     LORO SEDI 

Agli UU.SS.PP. interessati    LORO SEDI 

All’Ufficio Scolastico Regionale   L’AQUILA 

Al sito web      SEDE 


